
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

А Д М ИН И СТ Р АЦ ИЯ  ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙ СКО ГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Яровое

Г
Об отмене постановления администрации 
города Яровое Алтайского края от 29.03.2016 № 286

Руководствуясь постановлением Правительства Алтайского края от 
28.06.2018 № 237 «О мерах государственного стимулирования инвестиционной 
деятельности в Алтайском крае», Уставом муниципального образования город 
Яровое Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации города Яровое Алтайского края

от 29.03.2016 № 286 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача ходатайства Администрации 
города Яровое Алтайского края о предоставлении государственной поддержки 
субъектам предпринимательства» в новой редакции,( с изменением от 11.12.2018 № 
1217 «О внесении изменений в постановление администрации города Яровое 
Алтайского края от 29.03.2016 № 286»).

2. Отделу информационных технологий (Мариненко А.А.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города Яровое 
Алтайского края в разделе «Муниципальные услуги».

3. МБУ «Инфоцентр г. Яровое» (Тимохин А.Б.) опубликовать настоящее 
постановление в Сборнике муниципальных правовых актов муниципального 
образования город Яровое Алтайского края.

4. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Бачурина Н.В..

В.Н. Самобочий


